
'Sise^

х-
?'sS.CN4>

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГУ)

«

ПРИКАЗ № ч

/fy, РЧ 2024 г. Г. Махачкала

В целях реализации в 2024 году «Акселерационной программы
Дагестанского государственного университета по поддержке проектных
команд и студенческих инициатив для формирования инновационных
продуктов», выполняемой в рамках федерального проекта «Платформа
университетского технологического предпринимательства» национального
проекта «Наука и университеты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В дополнение к приказу № 249а от 08.04.2024 г. ввести в состав
ответственных лиц за реализацию Акселерационной программы ДГУ:

- Абдуллаеву Мадину Имимаевну - кандидат философских наук, доцент каф.
иностранных языков экономического факультета - отв. за ЭФ, супервайзер;

'' Ректор

Проект вносит:

Начальник ОИДиТТ

Согласовано:

Проректор по научной
и инновационной работе

Начальник УНИР

Начальник
юридического отдела

'Ш

М.Х. РабаданоБ

Т.М. Касимова

С

А.А. Гаджиев

К.М. Гираев

Магомедов


